
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Нижние Серги 
Приказ

31.08.2019г. г. Нижние Серги № 218

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных 
противонарушений

На основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействи] 
коррупции» с целью обеспечения добросовестной работы МКОУ СОШ № 1 г. Нижн» 
Серги

приказываю:

1. Назначить ответственным за профилактическую антикоррупционнук 
деятельность в МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги заместителя директора п< 
воспитательной работе Бушуеву Т.А.

Мартьянова Е.Б.


